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Полки 

Полки универсальные типа УПДГ предназначены для доставки оборудования и 
негабаритных грузов на горизонты стволов на рудниках. Также, полки универсальные 
применяются для регламентных осмотров ствола, осмотра, ремонта и ежегодного 
неразрушающего контроля трубопровода сжатого воздуха, производимых без 
одновременной доставки груза. 

Наименование 
параметров 

Исполнение 
УПДГ-5 УПДГ-7 УПДГ-9 УПДГ-12 

Грузоподъемность 5,0 7,0 9,0 12,0 

Тип подъема Вертикальный, 
одноканатный 

Вертикальный, 
одноканатный 

Вертикальный, 
одноканатный 

Вертикальный, 
одноканатный 

Диаметр подъемного 
каната, мм 41...53,5 45...58 45...58 50...60 

Проводники, тип Р38 Р38 Р38 Р38 
Направляющие устройства, 
тип Башмаки Башмаки Башмаки Башмаки 

Устройство подвесное Коуш 
грушевидный 

Коуш 
грушевидный 

Коуш 
грушевидный 

Коуш 
грушевидный 

Скорость подъема груза, 
м/с 0,1 0,1 0,1 0,1 

 Габаритные размеры 
-длина 
-ширина 

3140 
2600 

3200 
2700 

3300 
2700 

3041 
2964 
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